
 

Uchwała Nr 9/2023 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  20.10.2023 r. 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 

roku, poz. 3838) Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie protokół z poprzedniej komisji. 

 

§ 2. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 

§ 3. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

§ 4. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego na budowę ciągów pieszych w drodze powiatowej nr 1303T i 1304T. 

 

§ 5. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 66/23, 169/2, 156/10, 156/4, 156/13, 156/16 w msc. Ciekoty,  

gm. Masłów. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                               /-/ Małgorzata Kozubek 


